	
	НУ - аnsambli  фолклорна - 2

	1
	NU Ansambl Tanec -Skopje

	2
	НУ Ансамбл за албански наридни ора и песни во РСМ-Скопје

	
	

	
	НУ - Музичко сценска - 2

	1
	НУ -Македонска филхармонија- Скопје 

	2
	НУ --Национална опера и балет -Скопје



